
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249001 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

7 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům k rekonstrukci v klidné části obce
Třemošná, samostatně stojící na pěkném pozemku o velikosti
2255 m2. Dům je cihlové konstrukce. Celková užitná plocha
nemovitosti činí 115 m2 a nabízí celkem 4 místnosti, které svým
novým majitelům poskytují volný prostor pro realizaci a upravení
dle vlastních představ. Nemovitost je v současnosti před
rekonstrukcí, což dává novým majitelům příležitost přizpůsobit si
dům podle vlastních představ a potřeb. Tato unikátní příležitost je
ideální pro ty, kteří hledají klidný životní prostor s možností
dotvoření vlastního domova. Nechte se inspirovat potenciálem,
který tento dům nabízí, a buďte připraveni vdechnout mu nový
život. Pro více informací a možnosti prohlídky , mne neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4249001
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873735
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 2255 m2
Kód zakázky: 873735

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pospíšilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


